1

旬阳县财政局文件

旬财发〔2014〕11 号

旬阳县财政局

关于公布 2014 年度协议供货

定点采购有关事项的通知

各镇人民政府、县直各单位：

为提高采购效率，降低采购成本，方便采购单位。根据《政

府采购法》、《旬阳县行政事业单位协议供货和定点采购管理暂行

办法》规定，县政府采购中心对办公自动化、办公家具、空调中

标品牌及最低综合优惠率和公务印刷、车辆维修定点采购定点品

目及最低综合优惠率、供应商进行了公开招标。现就有关事项通

知如下：

一、有效期限

本次办公自动化、办公家具、空调协议供货和车辆维修定点

采购有效期为 2014 年 1 月 1日至 2014 年 12 月 31 日，期限一年。

 2

公务印刷定点采购有效期为 2014 年 1 月 1 日至 2015 年 12 月 31

日，期限两年。

二、日常管理

日常管理按照《旬阳县行政事业单位协议供货和定点采购管

理暂行办法》文件执行。采购单位采购限额限额标准以上的需办

理采购审批手续并拨转采购项目资金，再进行政府批量集中采购。

不得自行采购。采购单位不得在协议供货品牌及供应商范围以外

办理采购。财政局将对协议供货和定点采购执行情况进行检查，

对违法违规行为，依照相关规定予以严肃处理。各协议供货商不

得向采购人提供非自己中标品牌的产品。协议供货定点采购相关

信息可登陆旬阳县政府信息网、旬阳县财政信息网查询。各单位、

各协议供货定点商对采购过程中发现的问题和建议，请及时向县

政府采购中心、政府采购管理股反映。

附件：1、办公自动化、办公家具、空调协议供货项目、品牌、

最低综合优惠率一览表和协议供货商联系一览表

2、公务印刷定点品目、车辆维修定点采购最低综合优

惠率和定点供应商联系一览表

                                    旬阳县财政局

                                     2014 年 1 月 7日

抄送：各协议供货商、各镇财政所，档。

 3

附件一：

1、、、、 办公自动化设备协议供货项目办公自动化设备协议供货项目办公自动化设备协议供货项目办公自动化设备协议供货项目、、、、品牌品牌品牌品牌、、、、最低综合优惠率和中标供货商一览表最低综合优惠率和中标供货商一览表最低综合优惠率和中标供货商一览表最低综合优惠率和中标供货商一览表

项目 品牌

最低综

合优惠

率

中标供货商

联想 25% 安康泓星科技、旬阳佳博科技、旬阳阳光科技、安康恒泰科技、旬阳远航电子、旬阳卓越科技、旬阳奥联科技

DELL 26% 旬阳东胜科技

HP 24% 旬阳佳博科技、旬阳阳光科技

PC 服务器

同方 30% 旬阳清华同方服务部

联想 25%

安康泓星科技、旬阳佳博科技、旬阳阳光科技、安康恒泰科技、旬阳远航电子、旬阳卓越科技、旬阳奥联科技、

旬阳太极网络中心、蜀河文祥电脑打印部

DELL 23% 旬阳阳光科技、旬阳奥联科技、旬阳东胜科技

HP 20% 旬阳佳博科技

同方 25% 旬阳清华同方服务部

商用台式机

海尔 20% 旬阳大洋电子

联想 17%

旬阳佳博科技、旬阳阳光科技、蜀河文祥电脑打印部、安康恒泰科技、旬阳远航电子、旬阳卓越科技、旬阳奥

联科技、

DELL 15% 旬阳阳光科技、旬阳奥联科技、旬阳东胜科技

HP 17% 旬阳佳博科技

同方 23% 旬阳清华同方服务部、旬阳太极网络中心

家用台式机

海尔 17% 旬阳大洋电子

联想 26%

安康泓星科技、旬阳佳博科技、旬阳阳光科技、安康恒泰科技、旬阳远航电子、旬阳卓越科技、旬阳奥联科技、

旬阳太极网络中心、蜀河文祥电脑打印部

DELL 26% 旬阳阳光科技、旬阳奥联科技、旬阳东胜科技

HP 24% 旬阳卓越科技、旬阳佳博科技

同方 25% 旬阳清华同方服务部

商用笔记本

海尔 18% 旬阳大洋电子

 4

联想 16% 旬阳阳光科技、蜀河文祥电脑打印部、安康恒泰科技、旬阳远航电子、旬阳卓越科技、旬阳奥联科技、旬阳佳博科技

DELL 15% 旬阳阳光科技、旬阳奥联科技、旬阳东胜科技

HP 11% 旬阳佳博科技

同方 23% 旬阳清华同方服务部、旬阳太极网络中心

家用笔记本

海尔 17% 旬阳大洋电子

联想 25% 旬阳阳光科技、蜀河文祥电脑打印部、安康泓星科技、旬阳卓越科技、旬阳奥联科技、旬阳佳博科技

HP 21%

旬阳阳光科技、旬阳清华同方服务部、海洋办公设备与耗材店、旬阳太极网络中心、蜀河文祥电脑打印部、安康恒泰科

技、安康泓星科技、旬阳远航电子、旬阳卓越科技、旬阳奥联科技、旬阳佳博科技

富士通 30% 旬阳阳光科技

爱普生 24% 海洋办公设备与耗材店、旬阳太极网络中心

得实 20% 旬阳奥联科技

理光 12% 旬阳佳博科技

实达 30% 旬阳阳光科技

施乐 30% 旬阳清华同方服务部

打印机及耗

材

佳能 23% 海洋办公设备与耗材店

联想 25%% 旬阳阳光科技、蜀河文祥电脑打印部、安康泓星科技、旬阳卓越科技、旬阳佳博科技

HP 20%

旬阳阳光科技、旬阳清华同方服务部、旬阳太极网络中心、蜀河文祥电脑打印部、安康恒泰科技、安康泓星科技、旬阳

远航电子、旬阳卓越科技、旬阳奥联科技、旬阳佳博科技

爱普生 16% 旬阳太极网络中心、旬阳佳博科技

理光 16% 旬阳奥联科技

多功能一体

机及耗材

施乐 30% 旬阳清华同方服务部

联想 25% 蜀河文祥电脑打印部、安康泓星科技、旬阳佳博科技

HP 18% 旬阳太极网络中心、蜀河文祥电脑打印部、安康泓星科技、旬阳佳博科技

夏普 22% 安康恒泰科技、旬阳卓越科技

东芝 17% 旬阳卓越科技

震旦 29% 旬阳奥联科技

美能达 20% 旬阳远航电子

施乐 30% 旬阳清华同方服务部

理光 24% 海洋办公设备与耗材店、旬阳佳博科技

复印机及耗

材

京瓷 20% 旬阳阳光科技

 5

联想 25% 蜀河文祥电脑打印部、旬阳佳博科技

松下 18% 旬阳阳光科技、旬阳卓越科技、旬阳奥联科技、旬阳佳博科技

理光 19% 海洋办公设备与耗材店、旬阳佳博科技

传真机及耗

材

HP 19% 旬阳清华同方服务部、旬阳太极网络中心、蜀河文祥电脑打印部、旬阳远航电子、旬阳佳博科技

索尼 23% 旬阳阳光科技、旬阳远航电子

佳能 20% 旬阳阳光科技、旬阳清华同方服务部、旬阳远航电子、旬阳奥联科技 照相机

松下 7% 旬阳佳博科技

索尼 18% 旬阳阳光科技、旬阳清华同方服务部、旬阳远航电子、旬阳奥联科技

佳能 15% 旬阳远航电子、旬阳奥联科技 摄像机

松下 7% 旬阳佳博科技

松下 7% 旬阳佳博科技

索尼 20% 旬阳卓越科技

NEC 28% 旬阳阳光科技、旬阳清华同方服务部

理光 7% 旬阳佳博科技

爱普生 20% 旬阳清华同方服务部、旬阳远航电子

投影机

夏普 23% 旬阳卓越科技、旬阳奥联科技

中晶 20% 旬阳阳光科技、旬阳清华同方服务部

汉王 20% 旬阳阳光科技、旬阳清华同方服务部

明基 19% 旬阳远航电子、旬阳奥联科技

HP 7% 旬阳佳博科技

松下 20% 旬阳阳光科技

扫描仪

紫光 20% 旬阳阳光科技

 6

办公自动化协议供货商联系一览表办公自动化协议供货商联系一览表办公自动化协议供货商联系一览表办公自动化协议供货商联系一览表

协  议  供  货  商 联系人 电    话 地    址

安康泓星科技有限责任公司 骆彩霞 15309151380 安康市汉滨区香溪路7号

旬阳县阳光科技中心 武绍霞 15319830088 旬阳县康花园二级路内侧

旬阳县大洋电子店 王连芳 15109153721 旬阳县城关镇商贸大街303号

旬阳县清华同方电脑销售服务部 王  颖 18909156106

旬阳县城关镇祝尔康大道法院家属

楼门面房3号

海洋办公设备与耗材店 董云娣 13109280805 旬阳县政务大厅右侧

旬阳县太极网络服务中心 周绪平 15529159988 旬阳县城关镇天池路中段

旬阳县蜀河镇文祥电脑打印部 刘祥菊 15829452886 旬阳县蜀河镇小河东村

安康市恒秦科技有限公司 刘  科 13571464666 安康市南环路（安中后门）

旬阳县城关镇远航电子服务部 冷启平 18991537799

旬阳县城关镇康花园小区商贸城

C-1-701

旬阳县卓越科技中心 张  磊 18992563773 旬阳县城关镇祝尔康大道中段

旬阳县城关镇奥联科技服务部 张照琴 15929003300

旬阳县康花园商贸城28——5号门面

（江海肥牛隔壁）

旬阳县佳博电子科技有限公司 李小玲 13319159688 旬阳县商贸大街301号

旬阳县东胜数码科技店 陈德乾 13891553393 旬阳县城关镇商贸街四巷

 7

2、家具供应商、中标品牌、最低综合优惠率一览表

最低综合优惠比率%

序

号
供应商 所投品牌

办公桌、椅
会议桌及附

属设备
沙发、

茶几
木制文件

柜、书柜

铁制文件

柜

1 旬阳县佳博电子科技有限公司 科杰     21

2 旬阳县城关镇慧圆家具店 中泰 20 20 20 20 20

3 旬阳县春华商贸有限公司 国景 20 20 20 20 20

4 陕西明扬家具有限公司 仁朝 25 25 25 25 25

5 旬阳县富美家居店 富美达 22 22 22 22 22

6 陕西广安家具有限责任公司 广安 20 20 20 20 20（三森沃）

 8

办公家具协议供货商联系一览表办公家具协议供货商联系一览表办公家具协议供货商联系一览表办公家具协议供货商联系一览表

名        称 联系人 联系方式 地址

旬阳县佳博科技经营服务站旬阳县佳博科技经营服务站旬阳县佳博科技经营服务站旬阳县佳博科技经营服务站 禹云万 18991527888 旬阳县商贸大街 301 号

旬阳县城关镇慧圆家具店旬阳县城关镇慧圆家具店旬阳县城关镇慧圆家具店旬阳县城关镇慧圆家具店（（（（掌上明珠掌上明珠掌上明珠掌上明珠）））） 唐再安 18009155972 旬阳县城关镇供销社院

旬阳县春华商贸有限公司旬阳县春华商贸有限公司旬阳县春华商贸有限公司旬阳县春华商贸有限公司 孙盛龙 18809151126 旬阳县城关镇丽都家园 4 号楼

陕西明扬家具有限公司陕西明扬家具有限公司陕西明扬家具有限公司陕西明扬家具有限公司 樊  斌 13700276678
西安高新区高新四路丹枫国际

12206 号

旬阳县富美家居店旬阳县富美家居店旬阳县富美家居店旬阳县富美家居店 詹先玲 18991527978 旬阳县城关供销社二楼

陕西广安家具有限责任公司陕西广安家具有限责任公司陕西广安家具有限责任公司陕西广安家具有限责任公司 兰瑞新 15929155858 旬阳县商贸大街 270 号

 9

3333、、、、空调设备协议供货项目空调设备协议供货项目空调设备协议供货项目空调设备协议供货项目、、、、中标品牌中标品牌中标品牌中标品牌、、、、最低优惠率一览表最低优惠率一览表最低优惠率一览表最低优惠率一览表

最低综合优惠率%

供  应  商 品牌

1 匹

壁挂

式

1.5

匹

壁

挂

式

2 匹

壁挂

式

2 匹

柜

式

2.5

匹柜

式

3 匹

柜

式

3. 5

匹柜

式

4 匹

柜

式

5 匹

柜

式

多

联

机2

匹

多

联

机

2.5

匹

多

联

机3

匹

多 联

机 5

匹

旬阳县闽通家电有限公司 格力 11 12 12 11 11 11 11 11 11 12 12 12 12

旬阳县汇丰商贸有限公司 格力 11 12 12 11 11 11 11 11 11 12 12 12 12

旬阳县民威商贸有限公司 海尔 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

旬阳县九州商务有限公司 美的 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

 10

空调设备协议供货供应商一览表空调设备协议供货供应商一览表空调设备协议供货供应商一览表空调设备协议供货供应商一览表

名        称 联系人 联系方式 地址

旬阳县丰汇商贸有限公司 赵淑婵

7203798

13510950098

旬阳县城关镇镇旬路 18-20 号

旬阳县闽通家电有限公司 陈云亮

7206769

15319692088

旬阳县城关镇原安运司一楼

旬阳县民威商贸有限公司 王文 13038917007 旬阳县城关镇镇旬路、旬南路 8号

旬阳县九州商务有限公司 吴晓琳 15319835188 旬阳县城关镇原安运司一楼

 11

附二、1111、、、、旬阳县行政事业单位旬阳县行政事业单位旬阳县行政事业单位旬阳县行政事业单位 2014201420142014----2015201520152015 年度定点印刷品目价格表年度定点印刷品目价格表年度定点印刷品目价格表年度定点印刷品目价格表

㈠㈠㈠㈠定点印刷文头纸价格表定点印刷文头纸价格表定点印刷文头纸价格表定点印刷文头纸价格表

印刷规格 选纸种类

纸张

规格

印刷数量 价格(金额：元）

1000 张以下 每张 0.09 元

1000－5000 张 每张 0.08 元 70g

5000 张以上 每张 0.07 元

1000 张以下 每张 0.11 元

1000－5000 张 每张 0.10 元

A4

胶版纸

80g

5000 张以上 每张 0.09 元

㈡㈡㈡㈡定点印刷各种证书定点印刷各种证书定点印刷各种证书定点印刷各种证书（（（（单页单页单页单页））））价格表价格表价格表价格表

印刷规格 选纸种类

纸张

规格

印刷数量 价格(金额：元）

100 本以下 每本 0.24 元

100－500 本 每本 0.21 元 80g

500 本以上 每本 0.18 元

100 本以下 每本 0.26 元

100－500 本 每本 0.22 元 100g

500 本以上 每本 0.20 元

100 本以下 每本 0.28 元

100－500 本 每本 0.26 元

32K

胶版纸

（三色）

120g

500 本以上 每本 0.23 元

 12

㈢㈢㈢㈢定点印刷便笺价格表定点印刷便笺价格表定点印刷便笺价格表定点印刷便笺价格表

注：每本 100 页、胶订

印刷规格 选纸种类

纸张

规格

印刷数量 价格(金额：元）

200 本以下 每本 1.73 元

200－500 本 每本 1.59 元 60g

500 本以上 每本 1.54 元

200 本以下 每本 1.93 元

200－500 本 每本 1.78 元

胶版纸

70g

500 本以上 每本 1.67 元

200 本以下 每本 1.68 元

200－500 本 每本 1.57 元 55g

500 本以上 每本 1.48 元

200 本以下 每本 1.73 元

200－500 本 每本 1.56 元

32K

精白纸

60g

500 本以上 每本 1.50 元

㈣㈣㈣㈣定点印刷发文稿纸价格表定点印刷发文稿纸价格表定点印刷发文稿纸价格表定点印刷发文稿纸价格表

注：每本 100 页、胶订

印刷规格 选纸种类 纸张规格 印刷数量 价格（ 金额：元）

30 本以下 每本 3.25 元

30－100 本 每本 2.86 元 35g

100 本以上 每本 2.39 元

30 本以下 每本 3.38 元

30－100 本 每本 3.00 元 40g

100 本以上 每本 2.14 元

30 本以下 每本 3.59 元

30－100 本 每本 3.29 元

A4 有光纸

45g

100 本以上 每本 3.05 元

30 本以下 每本 2.64 元

30－100 本 每本 2.35 元 35g

100 本以上 每本 2.04 元

30 本以下 每本 2.62 元

30－100 本 每本 2.39 元 40g

100 本以上 每本 2.10 元

30 本以下 每本 2.86 元

30－100 本 每本 2.58 元

16K 有光纸

45g

100 本以上 每本 2.33 元

 13

㈤㈤㈤㈤定点印刷稿纸价格表定点印刷稿纸价格表定点印刷稿纸价格表定点印刷稿纸价格表

注：每本 100 页、胶订

印刷规格 选纸种类 纸张规格 印刷数量 价格 (金额：元）

200 本以下 每本 2.42 元

200－500 本 每本 2.25 元 35g

500 本以上 每本 2.18 元

200 本以下 每本 2.70 元

200－500 本 每本 2.56 元
40g

500 本以上 每本 2.49 元

200 本以下 每本 2.81 元

200－500 本 每本 2.69 元

A4 有光纸

45g

500 本以上 每本 2.61 元

200 本以下 每本 2.08 元

200－500 本 每本 1.94 元 35g

500 本以上 每本 1.87 元

200 本以下 每本 2.19 元

200－500 本 每本 2.10 元
40g

500 本以上 每本 2.02 元

200 本以下 每本 2.32 元

200－500 本 每本 2.22 元

16K 有光纸

45g

500 本以上 每本 2.13 元

 14

㈥㈥㈥㈥定定定定点印刷各种表册价格表点印刷各种表册价格表点印刷各种表册价格表点印刷各种表册价格表

印刷规格 选纸种类

纸张

规格

印刷数量 价格(金额：元）

2000 页以下 单面印刷每页 0.03 元

2000－5000页 单面印刷每页 0.025 元 打字纸 28g

5000 页以上 单面印刷每页 0.02 元

2000 页以下 单面印刷每页 0.032 元

2000－5000页 单面印刷每页 0.028 元 32g

5000 页以上 单面印刷每页 0.023 元

2000 页以下 单面印刷每页 0.034 元

2000－5000页 单面印刷每页 0.029 元 35g

5000 页以上 单面印刷每页 0.025 元

2000 页以下 单面印刷每页 0.035 元

2000－5000页 单面印刷每页 0.030 元

16K

有光纸

40g

5000 页以上 单面印刷每页 0.027 元

2000 页以下 单面印刷每页 0.055 元

2000－5000页 单面印刷每页 0.052 元
打字纸 28g

5000 页以上 单面印刷每页 0.050 元

2000 页以下 单面印刷每页 0.056 元

2000－5000页 单面印刷每页 0.053 元 32g

5000 页以上 单面印刷每页 0.048 元

2000 页以下 单面印刷每页 0.058 元

2000－5000页 单面印刷每页 0.055 元 35g

5000 页以上 单面印刷每页 0.050 元

2000 页以下 单面印刷每页 0.06 元

2000－5000页 单面印刷每页 0.057 元

8K

有光纸

40g

5000 页以上 单面印刷每页 0.042 元

 15

㈦㈦㈦㈦定点印刷文件定点印刷文件定点印刷文件定点印刷文件、、、、资料及会议材料价格表资料及会议材料价格表资料及会议材料价格表资料及会议材料价格表⑴⑴⑴⑴

印刷规格 选纸种类 纸张规格 印刷数量 价格(金额：元）

单面印刷每页 0.24 元

100 份以下

双面印刷每页 0.32 元

单面印刷每页 0.21 元

100－300 份

双面印刷每页 0.29 元

单面印刷每页 0.19 元

60g

300 份以上

双面印刷每页 0.26 元

单面印刷每页 0.26 元

100 份以下

双面印刷每页 0.35 元

单面印刷每页 0.23 元

100－300 份

双面印刷每页 0.31 元

单面印刷每页 0.20 元

书写纸

70g

300 份以上

双面印刷每页 0.28 元

单面印刷每页 0.25 元

100 份以下

双面印刷每页 0.34 元

单面印刷每页 0.22 元

100－300 份

双面印刷每页 0.28 元

单面印刷每页 0.21 元

60g

300 份以上

双面印刷每页 0.27 元

单面印刷每页 0.27 元

100 份以下

双面印刷每页 0.38 元

单面印刷每页 0.25 元

100－300 份

双面印刷每页 0.32 元

单面印刷每页 021 元

A4

胶版纸

70g

 300 份以上

双面印刷每页 0.30 元

 16

单面印刷每页 0.25 元

100 份以下

双面印刷每页 0.35 元

单面印刷每页 0.24 元

100－300 份

双面印刷每页 0.30 元

单面印刷每页 0.21 元

55g

300 份以上

双面印刷每页 0.30 元

单面印刷每页 0.26 元

100 份以下

双面印刷每页 0.36 元

单面印刷每页 0.25 元

100－300 份

双面印刷每页 0.30 元

单面印刷每页 0.22 元

60g

300 份以上

双面印刷每页 0.29元

单面印刷每页 0.32 元

100 份以下

双面印刷每页 0.42 元

单面印刷每页 0.28 元

100－300 份

双面印刷每页 0.40 元

单面印刷每页 0.27 元

A4

精白纸

70g

300 份以上

双面印刷每页 0.35 元

 17

㈦㈦㈦㈦定点印刷文件定点印刷文件定点印刷文件定点印刷文件、、、、资料及会议材料价格表资料及会议材料价格表资料及会议材料价格表资料及会议材料价格表⑵⑵⑵⑵

印刷规格 选纸种类 纸张规格 印刷数量 价格(金额：元）

单面印刷每页0.26元

100 份以下

双面印刷每页0.41元

单面印刷每页0.25元

100－300 份

双面印刷每页0.38元

单面印刷每页0.23元

60g

300 份以上

双面印刷每页0.35元

单面印刷每页0.29元

100 份以下

双面印刷每页0.42元

单面印刷每页0.26元

100－300 份

双面印刷每页0.37元

单面印刷每页0.24元

书写纸

70g

300 份以上

双面印刷每页0.32元

单面印刷每页0.28元

100 份以下

双面印刷每页0.42元

单面印刷每页0.26元

100－300 份

双面印刷每页0.36元

单面印刷每页0.23元

60g

300 份以上

双面印刷每页0.30元

单面印刷每页0.30元

100 份以下

双面印刷每页0.41元

单面印刷每页0.27元

100－300 份

双面印刷每页0.36元

单面印刷每页0.24元

16K

16K

胶版纸

70g

300 份以上

双面印刷每页0.32元

 18

单面印刷每页0.27元

100 份以下

双面印刷每页0.38元

单面印刷每页0.25元

100－300 份

双面印刷每页0.34元

单面印刷每页0.25元

55g

300 份以上

双面印刷每页0.32元

单面印刷每页0.28元

100 份以下

双面印刷每页0.39元

单面印刷每页0.26元

100－300 份

双面印刷每页0.35元

单面印刷每页0.24元

60g

300 份以上

双面印刷每页0.33元

单面印刷每页0.30元

100 份以下

双面印刷每页0.42元

单面印刷每页0.27元

100－300 份

双面印刷每页0.38元

单面印刷每页0.24元

精白纸

70g

300 份以上

双面印刷每页0.34元

㈧㈧㈧㈧定点印刷各种票据价格表定点印刷各种票据价格表定点印刷各种票据价格表定点印刷各种票据价格表⑴⑴⑴⑴

 19

印刷规格 选纸种类 纸张规格 印刷数量 价格(金额：元）

两联票每本 1.22 元

叁联票每本 1.31 元

肆联票每本 1.38 元

500 本以下

伍联票每本 1.41 元

两联票每本 1.18 元

叁联票每本 1.21 元

肆联票每本 1.28 元

500－1000 本

伍联票每本 1.36 元

两联票每本 1.05 元

叁联票每本 1.11 元

肆联票每本 1.18 元

打字纸 28g

1000 本以上

伍联票每本 1.22 元

两联票每本 1.17 元

叁联票每本 1.21 元

肆联票每本 1.29 元

500 本以下

伍联票每本 1.33 元

两联票每本 1.13 元

叁联票每本 1.21 元

肆联票每本 1.26 元

500－1000 本

伍联票每本 1.33 元

两联票每本 1.08 元

叁联票每本 1.08 元

肆联票每本 1.17 元

32K

有光纸

35g (不换色)

1000 本以上

伍联票每本 1.25 元

两联票每本 1.22 元

叁联票每本 1.28 元

35g  (换色) 500 本以下

肆联票每本 1.34 元

 20

伍联票每本 1.40 元

两联票每本 1.18 元

叁联票每本 1.24 元

肆联票每本 1.30 元

500－1000 本

伍联票每本 1.35 元

两联票每本 1.08 元

叁联票每本 1.17 元

肆联票每本 1.22 元

有光纸

1000 本以上

伍联票每本 1.30 元

两联票每本 2.11 元

叁联票每本 2.26 元

肆联票每本 2.39 元

500 本以下

伍联票每本 2.50 元

两联票每本 2.08 元

叁联票每本 2.22 元

肆联票每本 2.33 元

500－1000 本

伍联票每本 2.47 元

两联票每本 1.97 元

叁联票每本 2.11 元

肆联票每本 2.25 元

32K

无碳复写纸(正度)

1000 本以上

伍联票每本 2.40 元

㈧㈧㈧㈧定点印刷各种票据价格表定点印刷各种票据价格表定点印刷各种票据价格表定点印刷各种票据价格表⑵⑵⑵⑵

印刷规格 选纸种类 纸张规格 印刷数量 价格(金额：元）

两联票每本 0.95 元

叁联票每本 1.02 元

肆联票每本 1.05 元

打字纸 28g

500 本以下

伍联票每本 1.12 元

 21

两联票每本 0.88 元

叁联票每本 0.95 元

肆联票每本 1.02 元

500－1000

本

伍联票每本 1.05 元

两联票每本 0.86 元

叁联票每本 0.91 元

肆联票每本 0.96 元

1000 本以上

伍联票每本 1.01 元

两联票每本 1.05 元

叁联票每本 1.02 元

肆联票每本 1.06 元

500 本以下

伍联票每本 1.13 元

两联票每本 0.87 元

叁联票每本 0.96 元

肆联票每本 1.03 元

500－1000

本

伍联票每本 1.07 元

两联票每本 0.88 元

叁联票每本 0.93 元

肆联票每本 0.96 元

48K

有光纸

35g(不换

色）

1000 本以上

伍联票每本 1.01 元

两联票每本 1.04 元

叁联票每本 1.08 元

肆联票每本 1.15 元

500 本以下

伍联票每本 1.22 元

两联票每本 1.01 元

叁联票每本 1.07 元

肆联票每本 1.12 元

500－1000

本

伍联票每本 1.17 元

两联票每本 0.92 元

叁联票每本 0.97 元

48K 有光纸 35g(换色）

1000 本以上

肆联票每本 1.03 元

 22

伍联票每本 1.08 元

两联票每本 1.92 元

叁联票每本 2.02 元

肆联票每本 2.15 元

500 本以下

伍联票每本 2.28 元

两联票每本 1.82 元

叁联票每本 1.93 元

肆联票每本 2.00 元

500－1000

本

伍联票每本 2.14 元

两联票每本 1.71 元

叁联票每本 1.78 元

肆联票每本 1.87 元

无碳复写纸(正

度)

1000 本以上

伍联票每本 1.97 元

 23

旬阳县行政事业单位旬阳县行政事业单位旬阳县行政事业单位旬阳县行政事业单位 2014201420142014----2015201520152015 年度定点印刷企业名单年度定点印刷企业名单年度定点印刷企业名单年度定点印刷企业名单

         投标供应商 联系人 联系电话 地址

旬阳县晨光印刷厂

王   兵

13379152018

旬阳县文化路

旬阳县劳动印刷厂

杜万存

13992507128

旬阳县卫生局一楼

旬阳县文峰印刷厂

严学华

13891523551

旬阳县党家坝

旬阳县诚信印刷厂

郑  利

13109287227

旬阳县小河北

旬阳县天池印刷厂

包本立

13992555027

旬阳县天池路中段

 24

2、、、、公务车辆定点维修费各企业优惠率公务车辆定点维修费各企业优惠率公务车辆定点维修费各企业优惠率公务车辆定点维修费各企业优惠率 5%和维修企业联系一览表和维修企业联系一览表和维修企业联系一览表和维修企业联系一览表

名        称 联系人 联系方式 地址

旬阳县太极城汽车服务有限公司 陈剑波 13399255666 旬阳县城关镇草坪生态工业园区

旬阳县杜邦汽车修理厂 陈  强 13379159398 旬阳县城关镇党家坝

旬阳县万达汽车修配厂 周知波 13309157058 旬阳县城关镇上渡口

旬阳县富强服务有限公司 刘开强 13709150388 旬阳县火车站（原粮食车队院内）

旬阳县鸿通达汽车服务有限公司 罗喜勇 15319837700 旬阳县城关镇党家坝丽都家园 14 号

		2014-01-14T08:31:01+0000
	ec653396bf53228d3f65405c